que diuinæ maiestatis essentia sumemus
exordium.

DE VNO DEO tantum.

LACTANTIO TESTE.

Her. Vnus deus qui solus est & ipse maxius
non creatus & huc a se solum sum deuū quod
caelū fecerit luminibusqes distinxerit.

Alia Sy. Cæterum deus solus unus qui excellentis-
simus qui fecit solem stellas ac lunam fru-
giferā & aqua maris fluctus qui quomodo
solo sit ita & mundi ædificator & artifex.

Alia Sy. Ipsum qui solus est colite mundi pricipē qui
solus est in sæculum & a sæculo.

Seneca. Vnus deus sum & non est aliud.

Alia Sy. Nos inquit aliunde pendemus & ad ali-
quē aspicimus cui quod optimum in nobis
debemus. aliud autem nos ædidit: aliud i-
struxit.

DE AETERNa productione.

LACTANTIO teste.

Sy. Ultro natus non creatus nec factus no-
minatur.

Alia Sy. Appellat eum socium consili*i*.

Termegisto. Appellat deuū creatorem dei.

Hermes q̄ Dominus & omnium creator quem de-
& mercuri. um uocare censemus. qm̄ s̄m̄ deū fecit ī
uisibilē & iſēsibilē & hūc fecit primū solū
& unū. & quoniam bonus ei uisus est &
plenus omniū bonorum sanctificauit &
amauit eū ut propriū filiū.

Idē. Dominus & pater & deus & primus &
unus dei creator.

Idē. Causa aut̄ huius causæ diuini boni uolū-
tas quæ deum produxit: cuius nomē nō
poteſt humano ore dici. nomen autem
eius quod pater sūmus imposuit nullus
alius præter ipsū ſcit.

Apollo. Deus est ultro natus a nullo doctus ſine
matre genitus immutabilis. cuius nomē
nullū uerbū capere pōt ignē emittēs hoc
ē deus. parua aut̄ ps dei angeli & nos.

Idē. Nō enim pōt ab ullo eſſe genitus q̄ ipſe
uniuersa generauit.

DENA Tluitate tēporali : Lactatio teſte

Sy.her. In ultima uero illa ætate humiliabit̄ deus
humanabitur proles diuina : iungeatur
humanitati diuinitas iacebit ī fœno agnō
& ositio puellari educabitur deus & hō.

Alia Sy. Ipse tuū cognosce deū q̄ dei filius est.

Alia Sy. Florescet ut flos purus .

sy her. Omniū nutritorū & creatorem qui dulcē

Isaias. spiritum dedit omnibus & principē deo
rum omnium fecit: illum dedit fidelibus
uiris honorare.

Eadē. Dicēt sybillā furiosam mendaceim: cum
autem facta fuerint omnia. tunc mei me
moriā facietis: & nemo amplius furiosā
dicet: sed dei magni prophetam.

TESTE NICARONE.

Sy. psia. Ecce bestia cōculaberis & gignetur do-
minus in orbe terrarum & gremiū uirgi-
nis erit salus gentiū inuisibile uerbum
palpabitur.

EV RIPIDE TESTE.

Sy. Soluetur nexus sinagogæ & videbūt re-
gem uiuētiū & tenebit illū in gremio do-
mina gentium.

NEVIO TESTE.

Sy. Virginis infantiae plixa uirgo capillis
cum ea. Mūda qdē animi dulcis magniq̄ decoris
Pluris honestatis teneris uestita uetus ta:
Sede sedēs strata gremio puerūq̄ tenēbit